
第四师七十七团康苏沟水库输水配套工程 招标公告

一、招标条件：

  本第四师七十七团康苏沟水库输水配套工程(招标项目编号： E6604004004240023) 已由 新疆生产建设兵团第四

师水利局 以师市水发[2024]4号批准建设， 项目资金来源为政府， 招标人为新疆生产建设兵团第四师七十七团农业

发展服务中心。 项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

  1.招标项目所在实施地区：新疆生产建设兵团·四师

  2.本次招标项目的建设地点：第四师七十七团

  3.工程规模：新建取水口1座，沉沙池1座，铺设灌溉引水主管8.03km，输水干管5.05km，新建减压池1座，进水

池3座，阀门井10座，增设穿路顶管11处，集中过滤站3座，配套信息化建设系统一套。

  4.本次公告共划分为1个标段

标
段
编
号

标段名
称

招标范围

工
期
（
天
）

E66
0400
4004
2400
2300
1001

第四师
七十七
团康苏
沟水库
输水配
套工程

新建取水口1座，沉沙池1座，铺设灌溉引水主管8.03km，输水干管5.05km，新建减压池1座，进水池3座
，阀门井10座，增设穿路顶管11处，集中过滤站3座，配套信息化建设系统一套。（完成本项目勘察设
计、施工图设计及现场服务等，并配合招标人解决设计问题、施工期间的指导、验收及配合服务等所
有相关工作，以及设备采购、施工、交（竣）工验收、整体项目移交等工程内容和工程保修期内的缺
陷修复和保修工作。即中标人最终向招标人提交一个满足技术要求和使用性能、质量合格的工程。）

21
4

三、投标人资格要求

  投标人条件:1.资质等级及范围: （1）施工：具有水利水电工程施工总承包三级(含三级)以上资质的企业，并且

具有在有效期内的安全生产许可证。 （2）设计：具有建设行政主管部门核发有效的工程设计综合甲级资质或水利

水电工程设计行业乙级(含乙级)以上资质，具有有效的营业执照。 （3）勘察：工程勘察综合甲级资质或工程勘察

专业类(岩土工程)乙级及以上资质。 2.项目负责人资质类别和等级: (1)项目负责人具备水利专业中级及以上职称

，若施工负责人符合项目负责人资格要求的，允许兼任项目负责人；; (2)设计负责人具备水利专业高级及以上职

称; (3)勘察项目负责人具备注册土木工程师(岩土)执业资格或工程类的高级及以上职称; (4)施工负责人具备水利

水电工程二级(含二级)以上注册建造师，具备有效的安全生产考核合格证(B证)，且不得同时在两个或者两个以上

工程项目担任项目经理; (4)其他：以上人员必须是本单位注册人员，并提供相关证明材料。 3.本次招标接受联合

体投标。 4.其他要求: （1）投标人必须具有独立法人资格并依法取得企业营业执照且营业执照在有效期内。 （2

）财务要求：要求提供近三年经审计的财务报告，无两年连续亏损; （3）业绩要求：投标人设计方近三年承揽过1

项水利工程的设计业绩（提供中标通知书或合同协议书）；投标人施工方近三年承揽过1项规模不小于本次招标额

的水利工程业绩。（提供中标通知书或合同协议书扫描件） （4）信誉要求：①信誉良好，在信用中国查询记录中

未有行政处罚记录或失信被执行信息。②投标人当前未因不良记录被建设行政主管部门禁止投标； （5）与招标人

存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；单位负责人为同一人或者存在控股

、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反前两款规定的，相关投

标均无效； （6）区外进疆建筑企业需按照自治区住房和城乡建设厅发布的《关于进一步推动自治区建筑市场统一

开放的通知》，登录新疆建筑市场监管和诚信信息一体化平台（以下简称新疆工程建设云，网址：http://jsy.xjj

s.gov.cn），注册报送企业基本信息和人员信息并打印信息报送册加盖单位公章。

四、投标须知

  注：投标单位须办理CA（标证通）证书，通过CA（标证通）证书登录兵团公共资源交易系统进行填报入库信息；信息审

核后方可进行在兵团公共资源交易系统各主体类型下领取招标文件。

  具体注册事宜见兵团公共资源交易信息网通知公告《关于注册兵团公共资源交易中心交易主体信息库有关问题的说明》

、《关于兵团公共资源交易平台启用“标证通”的通知》、《关于办理兵团公共资源一体化平台网上交易系统CA（标证通

）数字证书和电子签章的通知》

五、招标文件获取

  1.领取时间:2024年01月30日 10时00分至 2024年02月06日 19时30分

  2.领取方式：在新疆生产建设兵团公共资源交易平台（https://ggzy.xjbt.gov.cn/）登录后下载招标文件

六、投标文件的递交

  1.投标文件递交截止时间:2024年02月23日 10时30分

  2.投标文件递交方式: 递交至兵团公共资源交易系统网上不见面开标大厅（加密的电子投标文件〈.BTTF格式〉在

指定位置上传）

七、开标时间及地点

  1.开标时间： 2024年02月23日 10时30分 

  2.开标地点： 第四师不见面开标大厅

八、其他说明

  按照《关于在兵团公共资源交易领域全面推 广电子保函应用的通知》企业可以以电子保函的方式缴纳投标保证金、履约

保证金、工程质量保证金、农民工工资保证金，推荐各交易主体使用电子保函代替现金方式缴纳保证金，除现金形式外，

不得排除电子保函等非现金方式。在电子保函的申请、使用、查看应用过程中遇见问题可咨询技术支撑方：400-998-0000

；0991-8844613。

九、发布公告的媒介

兵团公共资源交易信息网和“第四师可克达拉市政务网”

十、监督部门

  本招标项目的监督部门为：第四师水利局

十一、联系方式

招 标 人： 新疆生产建设兵团第四师七十七团农业发展服
务中心 招标代理机构： 新疆铭标工程咨询服务有限公司可克达拉

地 址： 地 址：

联 系 人： 隗亚康 联 系 人： 支栗惠文

电 话： 18609991931 电 话： 18799772247

招标人或其招标代理机构

主要负责人（项目负责人）:__________________（签名） 招标人或其招标代理机构：_____________（签章）



第四师七十七团康苏沟水库输水配套工程 招标公告

一、招标条件：

  本第四师七十七团康苏沟水库输水配套工程(招标项目编号： E6604004004240023) 已由 新疆生产建设兵团第四

师水利局 以师市水发[2024]4号批准建设， 项目资金来源为政府， 招标人为新疆生产建设兵团第四师七十七团农业

发展服务中心。 项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

  1.招标项目所在实施地区：新疆生产建设兵团·四师

  2.本次招标项目的建设地点：第四师七十七团

  3.工程规模：新建取水口1座，沉沙池1座，铺设灌溉引水主管8.03km，输水干管5.05km，新建减压池1座，进水

池3座，阀门井10座，增设穿路顶管11处，集中过滤站3座，配套信息化建设系统一套。

  4.本次公告共划分为1个标段

标
段
编
号

标段名
称

招标范围

工
期
（
天
）

E66
0400
4004
2400
2300
1001

第四师
七十七
团康苏
沟水库
输水配
套工程

新建取水口1座，沉沙池1座，铺设灌溉引水主管8.03km，输水干管5.05km，新建减压池1座，进水池3座
，阀门井10座，增设穿路顶管11处，集中过滤站3座，配套信息化建设系统一套。（完成本项目勘察设
计、施工图设计及现场服务等，并配合招标人解决设计问题、施工期间的指导、验收及配合服务等所
有相关工作，以及设备采购、施工、交（竣）工验收、整体项目移交等工程内容和工程保修期内的缺
陷修复和保修工作。即中标人最终向招标人提交一个满足技术要求和使用性能、质量合格的工程。）

21
4

三、投标人资格要求

  投标人条件:1.资质等级及范围: （1）施工：具有水利水电工程施工总承包三级(含三级)以上资质的企业，并且

具有在有效期内的安全生产许可证。 （2）设计：具有建设行政主管部门核发有效的工程设计综合甲级资质或水利

水电工程设计行业乙级(含乙级)以上资质，具有有效的营业执照。 （3）勘察：工程勘察综合甲级资质或工程勘察

专业类(岩土工程)乙级及以上资质。 2.项目负责人资质类别和等级: (1)项目负责人具备水利专业中级及以上职称

，若施工负责人符合项目负责人资格要求的，允许兼任项目负责人；; (2)设计负责人具备水利专业高级及以上职

称; (3)勘察项目负责人具备注册土木工程师(岩土)执业资格或工程类的高级及以上职称; (4)施工负责人具备水利

水电工程二级(含二级)以上注册建造师，具备有效的安全生产考核合格证(B证)，且不得同时在两个或者两个以上

工程项目担任项目经理; (4)其他：以上人员必须是本单位注册人员，并提供相关证明材料。 3.本次招标接受联合

体投标。 4.其他要求: （1）投标人必须具有独立法人资格并依法取得企业营业执照且营业执照在有效期内。 （2

）财务要求：要求提供近三年经审计的财务报告，无两年连续亏损; （3）业绩要求：投标人设计方近三年承揽过1

项水利工程的设计业绩（提供中标通知书或合同协议书）；投标人施工方近三年承揽过1项规模不小于本次招标额

的水利工程业绩。（提供中标通知书或合同协议书扫描件） （4）信誉要求：①信誉良好，在信用中国查询记录中

未有行政处罚记录或失信被执行信息。②投标人当前未因不良记录被建设行政主管部门禁止投标； （5）与招标人

存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；单位负责人为同一人或者存在控股

、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反前两款规定的，相关投

标均无效； （6）区外进疆建筑企业需按照自治区住房和城乡建设厅发布的《关于进一步推动自治区建筑市场统一

开放的通知》，登录新疆建筑市场监管和诚信信息一体化平台（以下简称新疆工程建设云，网址：http://jsy.xjj

s.gov.cn），注册报送企业基本信息和人员信息并打印信息报送册加盖单位公章。

四、投标须知

  注：投标单位须办理CA（标证通）证书，通过CA（标证通）证书登录兵团公共资源交易系统进行填报入库信息；信息审

核后方可进行在兵团公共资源交易系统各主体类型下领取招标文件。

  具体注册事宜见兵团公共资源交易信息网通知公告《关于注册兵团公共资源交易中心交易主体信息库有关问题的说明》

、《关于兵团公共资源交易平台启用“标证通”的通知》、《关于办理兵团公共资源一体化平台网上交易系统CA（标证通

）数字证书和电子签章的通知》

五、招标文件获取

  1.领取时间:2024年01月30日 10时00分至 2024年02月06日 19时30分

  2.领取方式：在新疆生产建设兵团公共资源交易平台（https://ggzy.xjbt.gov.cn/）登录后下载招标文件

六、投标文件的递交

  1.投标文件递交截止时间:2024年02月23日 10时30分

  2.投标文件递交方式: 递交至兵团公共资源交易系统网上不见面开标大厅（加密的电子投标文件〈.BTTF格式〉在

指定位置上传）

七、开标时间及地点

  1.开标时间： 2024年02月23日 10时30分 

  2.开标地点： 第四师不见面开标大厅

八、其他说明

  按照《关于在兵团公共资源交易领域全面推 广电子保函应用的通知》企业可以以电子保函的方式缴纳投标保证金、履约

保证金、工程质量保证金、农民工工资保证金，推荐各交易主体使用电子保函代替现金方式缴纳保证金，除现金形式外，

不得排除电子保函等非现金方式。在电子保函的申请、使用、查看应用过程中遇见问题可咨询技术支撑方：400-998-0000

；0991-8844613。

九、发布公告的媒介

兵团公共资源交易信息网和“第四师可克达拉市政务网”

十、监督部门

  本招标项目的监督部门为：第四师水利局

十一、联系方式

招 标 人： 新疆生产建设兵团第四师七十七团农业发展服
务中心 招标代理机构： 新疆铭标工程咨询服务有限公司可克达拉

地 址： 地 址：

联 系 人： 隗亚康 联 系 人： 支栗惠文

电 话： 18609991931 电 话： 18799772247

招标人或其招标代理机构

主要负责人（项目负责人）:__________________（签名） 招标人或其招标代理机构：_____________（签章）



第四师七十七团康苏沟水库输水配套工程 招标公告

一、招标条件：

  本第四师七十七团康苏沟水库输水配套工程(招标项目编号： E6604004004240023) 已由 新疆生产建设兵团第四

师水利局 以师市水发[2024]4号批准建设， 项目资金来源为政府， 招标人为新疆生产建设兵团第四师七十七团农业

发展服务中心。 项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

  1.招标项目所在实施地区：新疆生产建设兵团·四师

  2.本次招标项目的建设地点：第四师七十七团

  3.工程规模：新建取水口1座，沉沙池1座，铺设灌溉引水主管8.03km，输水干管5.05km，新建减压池1座，进水

池3座，阀门井10座，增设穿路顶管11处，集中过滤站3座，配套信息化建设系统一套。

  4.本次公告共划分为1个标段

标
段
编
号

标段名
称

招标范围

工
期
（
天
）

E66
0400
4004
2400
2300
1001

第四师
七十七
团康苏
沟水库
输水配
套工程

新建取水口1座，沉沙池1座，铺设灌溉引水主管8.03km，输水干管5.05km，新建减压池1座，进水池3座
，阀门井10座，增设穿路顶管11处，集中过滤站3座，配套信息化建设系统一套。（完成本项目勘察设
计、施工图设计及现场服务等，并配合招标人解决设计问题、施工期间的指导、验收及配合服务等所
有相关工作，以及设备采购、施工、交（竣）工验收、整体项目移交等工程内容和工程保修期内的缺
陷修复和保修工作。即中标人最终向招标人提交一个满足技术要求和使用性能、质量合格的工程。）

21
4

三、投标人资格要求

  投标人条件:1.资质等级及范围: （1）施工：具有水利水电工程施工总承包三级(含三级)以上资质的企业，并且

具有在有效期内的安全生产许可证。 （2）设计：具有建设行政主管部门核发有效的工程设计综合甲级资质或水利

水电工程设计行业乙级(含乙级)以上资质，具有有效的营业执照。 （3）勘察：工程勘察综合甲级资质或工程勘察

专业类(岩土工程)乙级及以上资质。 2.项目负责人资质类别和等级: (1)项目负责人具备水利专业中级及以上职称

，若施工负责人符合项目负责人资格要求的，允许兼任项目负责人；; (2)设计负责人具备水利专业高级及以上职

称; (3)勘察项目负责人具备注册土木工程师(岩土)执业资格或工程类的高级及以上职称; (4)施工负责人具备水利

水电工程二级(含二级)以上注册建造师，具备有效的安全生产考核合格证(B证)，且不得同时在两个或者两个以上

工程项目担任项目经理; (4)其他：以上人员必须是本单位注册人员，并提供相关证明材料。 3.本次招标接受联合

体投标。 4.其他要求: （1）投标人必须具有独立法人资格并依法取得企业营业执照且营业执照在有效期内。 （2

）财务要求：要求提供近三年经审计的财务报告，无两年连续亏损; （3）业绩要求：投标人设计方近三年承揽过1

项水利工程的设计业绩（提供中标通知书或合同协议书）；投标人施工方近三年承揽过1项规模不小于本次招标额

的水利工程业绩。（提供中标通知书或合同协议书扫描件） （4）信誉要求：①信誉良好，在信用中国查询记录中

未有行政处罚记录或失信被执行信息。②投标人当前未因不良记录被建设行政主管部门禁止投标； （5）与招标人

存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；单位负责人为同一人或者存在控股

、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反前两款规定的，相关投

标均无效； （6）区外进疆建筑企业需按照自治区住房和城乡建设厅发布的《关于进一步推动自治区建筑市场统一

开放的通知》，登录新疆建筑市场监管和诚信信息一体化平台（以下简称新疆工程建设云，网址：http://jsy.xjj

s.gov.cn），注册报送企业基本信息和人员信息并打印信息报送册加盖单位公章。

四、投标须知

  注：投标单位须办理CA（标证通）证书，通过CA（标证通）证书登录兵团公共资源交易系统进行填报入库信息；信息审

核后方可进行在兵团公共资源交易系统各主体类型下领取招标文件。

  具体注册事宜见兵团公共资源交易信息网通知公告《关于注册兵团公共资源交易中心交易主体信息库有关问题的说明》

、《关于兵团公共资源交易平台启用“标证通”的通知》、《关于办理兵团公共资源一体化平台网上交易系统CA（标证通

）数字证书和电子签章的通知》

五、招标文件获取

  1.领取时间:2024年01月30日 10时00分至 2024年02月06日 19时30分

  2.领取方式：在新疆生产建设兵团公共资源交易平台（https://ggzy.xjbt.gov.cn/）登录后下载招标文件

六、投标文件的递交

  1.投标文件递交截止时间:2024年02月23日 10时30分

  2.投标文件递交方式: 递交至兵团公共资源交易系统网上不见面开标大厅（加密的电子投标文件〈.BTTF格式〉在

指定位置上传）

七、开标时间及地点

  1.开标时间： 2024年02月23日 10时30分 

  2.开标地点： 第四师不见面开标大厅

八、其他说明

  按照《关于在兵团公共资源交易领域全面推 广电子保函应用的通知》企业可以以电子保函的方式缴纳投标保证金、履约

保证金、工程质量保证金、农民工工资保证金，推荐各交易主体使用电子保函代替现金方式缴纳保证金，除现金形式外，

不得排除电子保函等非现金方式。在电子保函的申请、使用、查看应用过程中遇见问题可咨询技术支撑方：400-998-0000

；0991-8844613。

九、发布公告的媒介

兵团公共资源交易信息网和“第四师可克达拉市政务网”

十、监督部门

  本招标项目的监督部门为：第四师水利局

十一、联系方式

招 标 人： 新疆生产建设兵团第四师七十七团农业发展服
务中心 招标代理机构： 新疆铭标工程咨询服务有限公司可克达拉

地 址： 地 址：

联 系 人： 隗亚康 联 系 人： 支栗惠文

电 话： 18609991931 电 话： 18799772247

招标人或其招标代理机构

主要负责人（项目负责人）:__________________（签名） 招标人或其招标代理机构：_____________（签章）



第四师七十七团康苏沟水库输水配套工程 招标公告

一、招标条件：

  本第四师七十七团康苏沟水库输水配套工程(招标项目编号： E6604004004240023) 已由 新疆生产建设兵团第四

师水利局 以师市水发[2024]4号批准建设， 项目资金来源为政府， 招标人为新疆生产建设兵团第四师七十七团农业

发展服务中心。 项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

  1.招标项目所在实施地区：新疆生产建设兵团·四师

  2.本次招标项目的建设地点：第四师七十七团

  3.工程规模：新建取水口1座，沉沙池1座，铺设灌溉引水主管8.03km，输水干管5.05km，新建减压池1座，进水

池3座，阀门井10座，增设穿路顶管11处，集中过滤站3座，配套信息化建设系统一套。

  4.本次公告共划分为1个标段

标
段
编
号

标段名
称

招标范围

工
期
（
天
）

E66
0400
4004
2400
2300
1001

第四师
七十七
团康苏
沟水库
输水配
套工程

新建取水口1座，沉沙池1座，铺设灌溉引水主管8.03km，输水干管5.05km，新建减压池1座，进水池3座
，阀门井10座，增设穿路顶管11处，集中过滤站3座，配套信息化建设系统一套。（完成本项目勘察设
计、施工图设计及现场服务等，并配合招标人解决设计问题、施工期间的指导、验收及配合服务等所
有相关工作，以及设备采购、施工、交（竣）工验收、整体项目移交等工程内容和工程保修期内的缺
陷修复和保修工作。即中标人最终向招标人提交一个满足技术要求和使用性能、质量合格的工程。）

21
4

三、投标人资格要求

  投标人条件:1.资质等级及范围: （1）施工：具有水利水电工程施工总承包三级(含三级)以上资质的企业，并且

具有在有效期内的安全生产许可证。 （2）设计：具有建设行政主管部门核发有效的工程设计综合甲级资质或水利

水电工程设计行业乙级(含乙级)以上资质，具有有效的营业执照。 （3）勘察：工程勘察综合甲级资质或工程勘察

专业类(岩土工程)乙级及以上资质。 2.项目负责人资质类别和等级: (1)项目负责人具备水利专业中级及以上职称

，若施工负责人符合项目负责人资格要求的，允许兼任项目负责人；; (2)设计负责人具备水利专业高级及以上职

称; (3)勘察项目负责人具备注册土木工程师(岩土)执业资格或工程类的高级及以上职称; (4)施工负责人具备水利

水电工程二级(含二级)以上注册建造师，具备有效的安全生产考核合格证(B证)，且不得同时在两个或者两个以上

工程项目担任项目经理; (4)其他：以上人员必须是本单位注册人员，并提供相关证明材料。 3.本次招标接受联合

体投标。 4.其他要求: （1）投标人必须具有独立法人资格并依法取得企业营业执照且营业执照在有效期内。 （2

）财务要求：要求提供近三年经审计的财务报告，无两年连续亏损; （3）业绩要求：投标人设计方近三年承揽过1

项水利工程的设计业绩（提供中标通知书或合同协议书）；投标人施工方近三年承揽过1项规模不小于本次招标额

的水利工程业绩。（提供中标通知书或合同协议书扫描件） （4）信誉要求：①信誉良好，在信用中国查询记录中

未有行政处罚记录或失信被执行信息。②投标人当前未因不良记录被建设行政主管部门禁止投标； （5）与招标人

存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；单位负责人为同一人或者存在控股

、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反前两款规定的，相关投

标均无效； （6）区外进疆建筑企业需按照自治区住房和城乡建设厅发布的《关于进一步推动自治区建筑市场统一

开放的通知》，登录新疆建筑市场监管和诚信信息一体化平台（以下简称新疆工程建设云，网址：http://jsy.xjj

s.gov.cn），注册报送企业基本信息和人员信息并打印信息报送册加盖单位公章。

四、投标须知

  注：投标单位须办理CA（标证通）证书，通过CA（标证通）证书登录兵团公共资源交易系统进行填报入库信息；信息审

核后方可进行在兵团公共资源交易系统各主体类型下领取招标文件。

  具体注册事宜见兵团公共资源交易信息网通知公告《关于注册兵团公共资源交易中心交易主体信息库有关问题的说明》

、《关于兵团公共资源交易平台启用“标证通”的通知》、《关于办理兵团公共资源一体化平台网上交易系统CA（标证通

）数字证书和电子签章的通知》

五、招标文件获取

  1.领取时间:2024年01月30日 10时00分至 2024年02月06日 19时30分

  2.领取方式：在新疆生产建设兵团公共资源交易平台（https://ggzy.xjbt.gov.cn/）登录后下载招标文件

六、投标文件的递交

  1.投标文件递交截止时间:2024年02月23日 10时30分

  2.投标文件递交方式: 递交至兵团公共资源交易系统网上不见面开标大厅（加密的电子投标文件〈.BTTF格式〉在

指定位置上传）

七、开标时间及地点

  1.开标时间： 2024年02月23日 10时30分 

  2.开标地点： 第四师不见面开标大厅

八、其他说明

  按照《关于在兵团公共资源交易领域全面推 广电子保函应用的通知》企业可以以电子保函的方式缴纳投标保证金、履约

保证金、工程质量保证金、农民工工资保证金，推荐各交易主体使用电子保函代替现金方式缴纳保证金，除现金形式外，

不得排除电子保函等非现金方式。在电子保函的申请、使用、查看应用过程中遇见问题可咨询技术支撑方：400-998-0000

；0991-8844613。

九、发布公告的媒介

兵团公共资源交易信息网和“第四师可克达拉市政务网”

十、监督部门

  本招标项目的监督部门为：第四师水利局

十一、联系方式

招 标 人： 新疆生产建设兵团第四师七十七团农业发展服
务中心 招标代理机构： 新疆铭标工程咨询服务有限公司可克达拉

地 址： 地 址：

联 系 人： 隗亚康 联 系 人： 支栗惠文

电 话： 18609991931 电 话： 18799772247

招标人或其招标代理机构

主要负责人（项目负责人）:__________________（签名） 招标人或其招标代理机构：_____________（签章）



第四师七十七团康苏沟水库输水配套工程 招标公告

一、招标条件：

  本第四师七十七团康苏沟水库输水配套工程(招标项目编号： E6604004004240023) 已由 新疆生产建设兵团第四

师水利局 以师市水发[2024]4号批准建设， 项目资金来源为政府， 招标人为新疆生产建设兵团第四师七十七团农业

发展服务中心。 项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

  1.招标项目所在实施地区：新疆生产建设兵团·四师

  2.本次招标项目的建设地点：第四师七十七团

  3.工程规模：新建取水口1座，沉沙池1座，铺设灌溉引水主管8.03km，输水干管5.05km，新建减压池1座，进水

池3座，阀门井10座，增设穿路顶管11处，集中过滤站3座，配套信息化建设系统一套。

  4.本次公告共划分为1个标段

标
段
编
号

标段名
称

招标范围

工
期
（
天
）

E66
0400
4004
2400
2300
1001

第四师
七十七
团康苏
沟水库
输水配
套工程

新建取水口1座，沉沙池1座，铺设灌溉引水主管8.03km，输水干管5.05km，新建减压池1座，进水池3座
，阀门井10座，增设穿路顶管11处，集中过滤站3座，配套信息化建设系统一套。（完成本项目勘察设
计、施工图设计及现场服务等，并配合招标人解决设计问题、施工期间的指导、验收及配合服务等所
有相关工作，以及设备采购、施工、交（竣）工验收、整体项目移交等工程内容和工程保修期内的缺
陷修复和保修工作。即中标人最终向招标人提交一个满足技术要求和使用性能、质量合格的工程。）

21
4

三、投标人资格要求

  投标人条件:1.资质等级及范围: （1）施工：具有水利水电工程施工总承包三级(含三级)以上资质的企业，并且

具有在有效期内的安全生产许可证。 （2）设计：具有建设行政主管部门核发有效的工程设计综合甲级资质或水利

水电工程设计行业乙级(含乙级)以上资质，具有有效的营业执照。 （3）勘察：工程勘察综合甲级资质或工程勘察

专业类(岩土工程)乙级及以上资质。 2.项目负责人资质类别和等级: (1)项目负责人具备水利专业中级及以上职称

，若施工负责人符合项目负责人资格要求的，允许兼任项目负责人；; (2)设计负责人具备水利专业高级及以上职

称; (3)勘察项目负责人具备注册土木工程师(岩土)执业资格或工程类的高级及以上职称; (4)施工负责人具备水利

水电工程二级(含二级)以上注册建造师，具备有效的安全生产考核合格证(B证)，且不得同时在两个或者两个以上

工程项目担任项目经理; (4)其他：以上人员必须是本单位注册人员，并提供相关证明材料。 3.本次招标接受联合

体投标。 4.其他要求: （1）投标人必须具有独立法人资格并依法取得企业营业执照且营业执照在有效期内。 （2

）财务要求：要求提供近三年经审计的财务报告，无两年连续亏损; （3）业绩要求：投标人设计方近三年承揽过1

项水利工程的设计业绩（提供中标通知书或合同协议书）；投标人施工方近三年承揽过1项规模不小于本次招标额

的水利工程业绩。（提供中标通知书或合同协议书扫描件） （4）信誉要求：①信誉良好，在信用中国查询记录中

未有行政处罚记录或失信被执行信息。②投标人当前未因不良记录被建设行政主管部门禁止投标； （5）与招标人

存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；单位负责人为同一人或者存在控股

、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反前两款规定的，相关投

标均无效； （6）区外进疆建筑企业需按照自治区住房和城乡建设厅发布的《关于进一步推动自治区建筑市场统一

开放的通知》，登录新疆建筑市场监管和诚信信息一体化平台（以下简称新疆工程建设云，网址：http://jsy.xjj

s.gov.cn），注册报送企业基本信息和人员信息并打印信息报送册加盖单位公章。

四、投标须知

  注：投标单位须办理CA（标证通）证书，通过CA（标证通）证书登录兵团公共资源交易系统进行填报入库信息；信息审

核后方可进行在兵团公共资源交易系统各主体类型下领取招标文件。

  具体注册事宜见兵团公共资源交易信息网通知公告《关于注册兵团公共资源交易中心交易主体信息库有关问题的说明》

、《关于兵团公共资源交易平台启用“标证通”的通知》、《关于办理兵团公共资源一体化平台网上交易系统CA（标证通

）数字证书和电子签章的通知》

五、招标文件获取

  1.领取时间:2024年01月30日 10时00分至 2024年02月06日 19时30分

  2.领取方式：在新疆生产建设兵团公共资源交易平台（https://ggzy.xjbt.gov.cn/）登录后下载招标文件

六、投标文件的递交

  1.投标文件递交截止时间:2024年02月23日 10时30分

  2.投标文件递交方式: 递交至兵团公共资源交易系统网上不见面开标大厅（加密的电子投标文件〈.BTTF格式〉在

指定位置上传）

七、开标时间及地点

  1.开标时间： 2024年02月23日 10时30分 

  2.开标地点： 第四师不见面开标大厅

八、其他说明

  按照《关于在兵团公共资源交易领域全面推 广电子保函应用的通知》企业可以以电子保函的方式缴纳投标保证金、履约

保证金、工程质量保证金、农民工工资保证金，推荐各交易主体使用电子保函代替现金方式缴纳保证金，除现金形式外，

不得排除电子保函等非现金方式。在电子保函的申请、使用、查看应用过程中遇见问题可咨询技术支撑方：400-998-0000

；0991-8844613。

九、发布公告的媒介

兵团公共资源交易信息网和“第四师可克达拉市政务网”

十、监督部门

  本招标项目的监督部门为：第四师水利局

十一、联系方式

招 标 人： 新疆生产建设兵团第四师七十七团农业发展服
务中心 招标代理机构： 新疆铭标工程咨询服务有限公司可克达拉

地 址： 地 址：

联 系 人： 隗亚康 联 系 人： 支栗惠文

电 话： 18609991931 电 话： 18799772247

招标人或其招标代理机构

主要负责人（项目负责人）:__________________（签名） 招标人或其招标代理机构：_____________（签章）


		2024-01-29T19:58:51+0800
	location
	reason




